ריצה מאסרים בפועל.

בפתח הדיון שהתקיים לפני ביום 6.3.18 הודיע בא כוח המשיב 2 כי קיבל את חומר הראיות כיומיים קודם לכן, כי לא
סעיף לפי מקדמית לטענה הטיעון זכות את תחילה למצות יבקש וכי לכאורה ראיות של קיומן בשאלת לדיון נערך
149(5) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982 (להלן- "החסד"פ") ולעילות המעצר. לפיכך שמעתי את
מסמכים להגיש המבקש כוח לבאת והתרתי המעצר עילות ולעניין המקדמית הטענה לעניין הצדדים כוח באי טיעוני

התומכים בטענותיה לקיומן של עילות מעצר משום מסוכנות וחשש להימלטות מן הדין.

ביום 8.3.18 הגישה באת כוח המבקשת בקשה לקביעת דיון לצורך הצגת ראיות חסויות בעניין עילות המעצר במעמד
צד אחד.

לאור כל האמור, אני קובע כי נוכח ההסכמה על קיומן של ראיות לכאורה, נוכח העדר סיכוי סביר כי תתקבל הטענה
המקדמית האמורה ונוכח קיומן של שתי עילות מעצר, מתקיימים התנאים למעצרו של המשיב 2 עד תום ההליכים, וכך

אני מורה.

כוח המבקשת, לפי לידי באת ויימסר בית המשפט יישמר בתוך מעטפה בכספת מזכירות לעיוני החומר הסודי שנמסר
דרישה.

המזכירות תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il